
 
 

UCHWAŁA NR LII/551/2023 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Sztutowo w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2023.40 ze zm.)  oraz art. 16 pkt 22 i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo 
wodne (tj. Dz. U. 2022.2625 ze zm.) Rada Gminy Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Sztutowo w 2023 roku, obejmujący kąpieliska 
w Sztutowie oraz w Kątach Rybackich. 

2. Kąpielisko w Sztutowie zlokalizowane jest po prawej stronie od zejścia głównego na plażę nr 
60 i obejmuje odcinek po 100 mb plaży. 

3. Kąpielisko w Kątach Rybackich zlokalizowane jest po prawej stronie od zejścia głównego na plażę nr 
51 i obejmuje odcinek po 100 mb plaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.06.2023 r.

Poz. 2706


	Uchwała

		2023-06-01T11:42:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




